אולם, לצערי קצינת
המבחן לא התיצבה היום לדיון שכן שובתות, ולכן ידחה למועד שתמצא קצינת מבחן ליום 11.2.15 שעה 13:30.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות מבחן.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה